4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2021 года                                 			                                  № 25/187

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk82169667][bookmark: _GoBack]О количестве переносных ящиков для проведения
для голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 25-01 - 25-30 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме граждан Российской Федерации», частями 6, 7 статьи 83 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 8, 9 статьи 69 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов  Липецкого областного Совета депутатов» в целях осуществления полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков с №№ 25-01 - № 25-30 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 25-01 – 25-30 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №№ 25-01 по № 25-30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ                                                                                                   А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ
КОМИССИИ                                                                                              А.С. КАКУНИНА

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка
от 10 сентября 2021 года № 25/191

Количество переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 25-01 – 25-30 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
19 сентября 2021 года

	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено ящиков
согласно
п.8 ст.66
67-ФЗ,
шт.
	Добавлено по
пп. «г» п.81 ст.66
67-ФЗ
 (совмещение голосования на нескольких выборах более чем по двум бюллетеням)
	ВСЕГО
переносных ящиков для голосования, шт.

	1
	2
	3
	4
	5

	25-01
	2334
	3
	0
	3

	25-02
	2160
	3
	0
	3

	25-03
	2422
	3
	0
	3

	25-04
	2540
	3
	0
	3

	25-05
	2067
	3
	0
	3

	25-06
	2401
	3
	0
	3

	25-07
	2065
	3
	0
	3

	25-08
	1661
	3
	0
	3

	25-09
	2026
	3
	0
	3

	25-10
	1956
	3
	0
	3

	25-11
	1898
	3
	0
	3

	25-12
	2213
	3
	0
	3

	25-13
	2255
	3
	0
	3

	25-14
	2313
	3
	0
	3

	25-15
	2055
	3
	0
	3

	25-16
	1865
	3
	0
	3

	25-17
	1925
	3
	0
	3

	25-18
	2210
	3
	0
	3

	25-19
	2671
	3
	0
	3

	25-20
	2709
	3
	0
	3

	25-21
	2566
	3
	0
	3

	25-22
	2662
	3
	0
	3

	25-23
	2767
	3
	0
	3

	1
	2
	3
	4
	5

	25-24
	2724
	3
	0
	3

	25-25
	2266
	3
	0
	3

	25-26
	2929
	3
	0
	3

	25-27
	1839
	3
	0
	3

	25-28
	2226
	3
	0
	3

	25-29
	2299
	3
	0
	3

	25-30
	2248
	3
	0
	3

	ИТОГО
	68272
	90
	0
	90